

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บ้านตาไทย - บ้านตาแตว) หมู่ที่ ๔ บ้านตาไทย ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานดิน (earthwork)							
1	1.1.1 งานเตรียมพื้นที่	ตร.ม.	9,000.000	1.77	15,930.00	1.3647	2.41	21,739.67
2	1.1.2 งานดินถมคันทาง(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	1,000.000	61.63	61,630.00	1.3647	84.10	84,106.46
3	1.1.3	ลบ.ม.	1,760.000	168.81	297,105.60	1.3647	230.37	405,460.01
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม(ลูกรัง)							
4	1.1.4 งานปิดไหล่ทาง(ดินถม) ตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	360.000	173.63	62,506.80	1.3647	236.95	85,303.02
5	1.1.5 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	450.000	648.76	291,942.00	1.3647	885.36	398,413.24
	1.2 งานผิวทาง (surface courses)							
6	1.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 0.15 เมตร	ตร.ม.	9,000.000	383.68	3,453,120.00	1.3647	523.60	4,712,472.86
7	1.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (expansion joint)	เมตร	90.000	109.31	9,837.90	1.3647	149.17	13,425.78
8	1.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (constriction joint)	เมตร	810.000	66.27	53,678.70	1.3647	90.43	73,255.32

ธีรวัฒน์ สังข์โสม

07 พฤศจิกายน 2567 14:23:23

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บ้านตาไทย - บ้านตาแตว) หมู่ที่ ๔ บ้านตาไทย ตำบลเทพรักษา อำเภอสว่าง จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.4 รอยต่อตามยาว (longitudinal)	เมตร	1,800.000	61.29	110,322.00	1.3647	83.64	150,556.43
	1.3 งานโครงสร้าง (structure)							
	1.3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
10	1.3.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	12.000	1,010.89	12,130.68	1.3647	1,379.56	16,554.73
11	1.3.1.2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร	เมตร	80.000	340.95	27,276.00	1.3647	465.29	37,223.55
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,044.60
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,002,555.67</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บ้านตาไทย - บ้านตาแตว) หมู่ที่ ๔ บ้านตาไทย ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ธีรวัฒน์ สังข์โสม  
( ธีรวัฒน์ สังข์โสม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทวา จารัตน์  
( เทวา จารัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเจตน์ ยอดทอง  
( สมเจตน์ ยอดทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัฒน์ สังข์โสม

07 พฤศจิกายน 2567